
令和 3 年度 愛媛大学小児科同窓会 

  役員会・同窓会総会 WEB 開催のご案内 

 

謹啓 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 3年度愛媛大学小児科同窓会役員会ならびに同窓会総会を、下記の日程

で WEB開催といたしますのでご案内申し上げます。 

新型コロナウィルスの感染拡大の影響を鑑み、WEB開催とさせていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようよろし

くお願い申し上げます。 

謹白 

記 

開催日時   令和 3年 6月 27日（日） 14：00～ 

内  容 

14：00～ 役員会 

15：00～ 同窓会総会 

学位報告、留学報告 

松田賞  

  他 

会  場  オンライン開催（Zoomを用いたオンラインリアルタイム開催） 

参加方法  別紙参照 

 

下記の要領で開催致します。ZOOMに関する案内は EU-PEDでも送信しております。 

 

参 加 費  無料  

以上 

 

 

                          【同窓会事務局】 

〒791-0295 愛媛県東温市志津川 

ＴＥＬ：089-960-5320 

ＦＡＸ：089-960-5941 

愛媛大学医学部小児科学教室同窓会 

会長 石田 也寸志 


